
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

cl

: ALVARO FELIPE ROCA MEDINA
: Escuela Thompson Matthews E-701
:
: Docente
: 0l hrs. cronológicas semanales SEP
0l hrs. cronológicas semanales PIE

: 01 de mazo de 2015
: 29 de Febrero de 2016
: Neces¡dad de Servicio
: Contrata

P

RPA CIO MARCHANT UL
ALCALDE

ROS

mfm

- Deslgnese a docente en cal¡dad de contratada.

LOTA, OSABR.?015

DEcREro N"_109$¡/ (c)

V¡StoS:
La necesidad existente; en la Escuela Thompson

Matthews E-701; Dotac¡ón docente año 2015 - SEP; D.F.L. No1, del 10.09.96, "Estatuto
de los Profesionales de la Educación"; Resolución No1600 de la Contraloría General de
la Repúbl¡ca y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12o y 630 de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R.U.N.
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
PARALELO
CODIGO .'7e

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establec¡do en el D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educación"; lmputándose a la cuenta presupuestaria 215-21-02-001, 01 hrs.
Subvención Escolar Preferencial y 0l hrs Programa lntegrac¡ón.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, UNÍQUESE Y
ARCHIVESE..

o
=¿

fr
o A

EL ARJ
SECRETARI

VPMU/JMAB/I

- lnteresa
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

r,r,:,H"

BALLES
ICIPAL


